
  

Bekir Bozdağ FETÖ'den tutuklananların
sayısını açıkladı
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, FETÖ soruşturmaları hakkında bilgi verdiAdalet Bakanı Bekir Bozdağ, FETÖ soruşturmaları hakkında bilgi verdi

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bozdağ, FETÖ soruşturmaları kapsamında şimdiye kadar 32 bin kişinin tutuklandığını
açıkladı.

Bozdağ yaptığı açıklamada, 70 bin kişi için işlem yapıldığını bildirdi.

"SİNCAN'DA YENİ DURUŞMA SALONU İNŞA EDİLİYOR""SİNCAN'DA YENİ DURUŞMA SALONU İNŞA EDİLİYOR"

Bozdağ, FETÖ yargılamaları için Ankara'nın Sincan ilçesinde yeni bir duruşma salonu inşa
edildiğini söyledi.

ADİL ÖKSÜZ MİT AJANI MI?ADİL ÖKSÜZ MİT AJANI MI?

Bozdağ, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Adil Öksüz iddiası için, "Adil Öksüz MİT"Adil Öksüz MİT
ajanı falan değil, bu bir propaganda. Bunun MİT ile irtibatı olduğunu söyleyen kimse,ajanı falan değil, bu bir propaganda. Bunun MİT ile irtibatı olduğunu söyleyen kimse,
FETÖ tarafından kullanıldığını bilmeyen bir zavalldır, ya da bilmeyerek kendiniFETÖ tarafından kullanıldığını bilmeyen bir zavalldır, ya da bilmeyerek kendini
kullandırıyor. Kılıçdaroğlu bunu söylüyorsa, bu bilgiyi kendisine geleni araştırsın.kullandırıyor. Kılıçdaroğlu bunu söylüyorsa, bu bilgiyi kendisine geleni araştırsın.
Kılıçdaroğlu'na bu bilgiyi getiren FETÖ elemanıdır."Kılıçdaroğlu'na bu bilgiyi getiren FETÖ elemanıdır." dedi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!
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Cennet Mahallesi Sultan'ınCennet Mahallesi Sultan'ın
büyük oğlu Kuzey yakışıklı birbüyük oğlu Kuzey yakışıklı bir
delikanlı oldu! Gören aşıkdelikanlı oldu! Gören aşık
oluyor...oluyor...
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Rus askeri araçlarındakiRus askeri araçlarındaki
harflerin anlamı açıklandıharflerin anlamı açıklandı

DÜNYA

2 kişilik elektrikli araç Citroen Ami'nin2 kişilik elektrikli araç Citroen Ami'nin
Türkiye'ye gelişi ertelendiTürkiye'ye gelişi ertelendi
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Cennet Mahallesi Sultan'ın büyük oğluCennet Mahallesi Sultan'ın büyük oğlu
Kuzey yakışıklı bir delikanlı oldu! Gören aşıkKuzey yakışıklı bir delikanlı oldu! Gören aşık
oluyor...oluyor...
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçinÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin
Kaydolun!Kaydolun!

Rus askeri araçlarındaki harflerin anlamıRus askeri araçlarındaki harflerin anlamı
açıklandıaçıklandı
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Merdan Yanardağ Türk SİHA'larınıMerdan Yanardağ Türk SİHA'larını
küçümsediküçümsedi

GÜNDEM15391539

Kuruluş Osman 85. bölüm fragmanı: KonurKuruluş Osman 85. bölüm fragmanı: Konur
Alp ağır yara aldı, Geyhatu Osman Bey'inAlp ağır yara aldı, Geyhatu Osman Bey'in
elinde!elinde!
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Taraftar değil haberciyiz!
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